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Znak sprawy:RDG.G0.271.4.2022 Sedziszéw, dn.05.12.2022 r.

- WSZyscy uczestnicy postepowania-

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.
+Wylapywanie bezdomnych zwierzat z terenu gminy Sedziszéw i utrzymywanie ich w schronisku
dla bezdomnych zwierzat” 2022/BZP 00470878/01.

Zamawiajacy tj. Gmina Sedziszéw, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sedziszéw dziatajgc zgodnie z art. 135
ust. 11 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
z pdézn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp, w zwigzku ze zloZonymi pytaniami wyjasnia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej SWZ sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. ,Wytapywanie bezdomnych zwierzat
z terenu gminy Sedziszow i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierzat”.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamoéwienia w punkcie zakresu §wiadczeni ustug w podpunkcie nr 8 jest mowa
o umowach. Prosze o informacje, kiedy umowy zostang przekazane Wykonawcy wraz z odpowiednimi
upowaznieniami do ich podpisywania w imieniu Urzedu Miejskiego w Sedziszowie?

Uzasadnienie: W schronisku nie prowadze przekazywania zwierzat na podstawie umoéw, a jedynie na
zasadzie przekazywania praw wiasnosci wraz z ,Zaswiadczeniem wydania zwierzecia” z danymi jakie
zobowiagzuja mnie obowigzujgce przepisy (ROZPORZADZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROWOJU WSI
z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie szczeg6towych wymagan weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk
dla zwierzat).

Umowa jest dokumentem, ktéry zobowiazuje obydwie strony do pewnych praw i obowigzkéw. Patrzac na
kwestie zwierzat bezdomnych, Wykonawca (schronisko dla zwierzat) nie jest wiascicielem tych zwierzat,
a jedynie posrednikiem w opiece nad tymi zwierzetami dla wtasciwej jednostki terytorialnej. Wyroki
sadow, ktore czytatem w latach ubiegtych moéwity, Zze gmina nie moze sprzedawa¢ zwierzat bezdomnych
i pomimo zapisu Gmina-Schronisko zwierze do momentu adopcji jest wtasno$cig Gminy.

OdpowiedZ:

Wskazane przez Wykonawce ,Zaswiadczenie wydania zwierzecia”, sporzadzone zgodnie z zapisami
Rozporzadzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczeg6towych
wymagan weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierzat (Dz. U. Nr 158, poz. 1657), bedzie
uznane przez Zamawiajacego w spos6b réwnoznaczny z ,umowa”, o ktérej mowa w Dziale III, ust. 1, pkt 8
i9 SWZ.

Pytanie nr 2:

Podpunkt nr 9 jest $ci$le powigzany z pytaniem nr 1.

OdpowiedZ:
Jak w pytaniu nr 1

Pytanie nr 3:

Prosze o wyjasnienie czy zgodnie z podpunktem nr 11, przekazywanie dokumentacji zwierzecia
przebywajacego w schronisku ma by¢ w co miesiac ( w przypadku gdy zwierze przebywa w schronisku np.
kilka lat?) czy w rozliczeniu miesiecznym po skresleniu z listy zwierzat przebywajacych w schronisku?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz za okres rozliczeniowy, wskazany w Dziale 111, ust. 1, pkt 11 SWZ nalezy przyja¢
dany miesigc rozliczeniowy. W zwiazku z powyzszym, jezeli zwierze przebywa w schronisku przez kilka lat,
Wykonawca zobowiazany jest do przekazania jego dokumentacji jedynie na koniec miesigca, w ktérym
zwierze zostato wytapane.

Pytanie nr 4:

Prosze o informacje, co w przypadku gdy po godzinach pracy Urzedu Miejskiego w Sedziszowie bedzie
zwierze bezdomne (préba zgtoszenia przez policje, inna instytucja, operator 112) ?

Jakiej informacji ma udzieli¢ pracownik schroniska, gdy kto$ bedzie chciat uzyska¢ informacji o dalszym
postepowaniu w dniach wolnych od pracy i po godzinach pracy Urzedu Miejskiego?

Odpowiedz:

Numer telefonu oraz dane pracownika odpowiedzialnego za przyjecie zgtoszenia i wezwanie odpowiednich
stuzb po godzinach pracy Urzedu oraz w dni wolne od pracy, niedziele i swieta jest udostepniony
w Programie opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie
gminy Sedziszéw.

Osoba do kontaktu z Wykonawca oraz numer telefonu zostanie wskazana takze w podpisanej umowie.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma podejmowac interwencje do zwierzat bezdomnych (pies , kot) poszkodowanych
w wypadkach lub innych zdarzeniach? Czy Urzad ma/bedzie miat stosowna umowe z lekarzem weterynarii
na $wiadczenie tego typu ustug?

Odpowiedz:

Wykonawca ma obowigzek podjecia interwencji do bezdomnego zwierzecia (pies, kot) po otrzymaniu
zgloszenia od uprawnionego pracownika Urzedu Miejskiego bez wzgledu na fakt czy zgtoszone zwierze jest
zdrowe czy tez zostato poszkodowane w wypadku lub innym zdarzeniu.
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